2022 年 11 月 14 日

加盟団体代表者各位

加盟団体各位

NPO 法人神奈川県武術太極拳連盟

理事長 古谷 良子

ねんりんピックかながわ太極拳交流大会業務担当御礼

 落葉の候、皆様におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

１１月１３日（日）大和市・大和スポーツセンターに於いて挙行されまし

た「第３４回全国健康福祉祭 神奈川・横浜・川崎・相模原大会」「ねんり

んピックかながわ２０２２太極拳交流大会」は全国より５７チーム約４００

名の選手の方々をお迎えし、盛況のうちに終了することが出来ました。

これもひとえに加盟団体関係者各位の多大なご尽力とご協力のおかげです。

心より感謝申し上げます。

 今大会は総勢 170 人のスタッフの方々にお手伝いいただき、各業務にお

いて一人一人が笑顔で責任感をもって当たって頂きました。

リハーサル大会をはじめ、前日準備、大会当日は早朝より夕方まで長きに渡

っての業務担当に改めてお礼申し上げます。

大会では神奈川勢が活躍し、大和のウイングフラッシュ(神奈川県代表 B

チーム)が優勝。横浜市代表 B チームの濱鼓動が 8 位、神奈川県代表 C チー

ムの綾瀬チームが 10 位と、入賞までに 3 チームが名前を連ねました。

 特別演武では孔祥東老師と神奈川が誇る３選手、拳友会の皆様の華麗なる

集団演武が披露され、「神奈川の力」を観ていただけたのではないかと思っ

ております。また２００人集団演武にご参加くださった有志の皆様の素晴ら

しい表演は大会の終わりに花を添えました。

大会に参加されました全国の選手の皆様から感謝のお言葉をたくさん頂

戴していますことをお伝えいただけます様、重ねてお願い申し上げます。

年明け以降も大きな事業が続きます。今後ともご協力をよろしくお願いい

たします。